
２０１２年６月２７日 

会員各位 

NPO法人マンションセンター京都 

理事長 清水雅夫 

 

NPO 法人マンションセンター京都 

 
  

拝啓 梅雨の候、会員の皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当法人の活動に種々ご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、NPO法人マンションセンター京都の第１４回定期総会を下記のとおり開催いたします。

今回の総会では、この間取り組んでまいりました「二つの老い」を乗り越えるための「管理の改

革」を実践段階に高めていくことを目的とした事業計画案をご提案し、会員の皆さまのご理解と

ご協力をお願いしたいと考えております。 

 

〔出欠届・委任状〕 

 出欠届と委任状が記載された葉書を同封しておりますので、総会前日の７月６日（金）までに

事務局あてご返送いただきますようよろしくお願い申しあげます。なお、協賛会員の方は、議決

権がありませんので、欠席の場合でも委任状の提出は必要ありません、出欠届のみご提出いただ

きますようよろしく御願い申し上げます。 

敬具 

記 

ＮＰＯ法人マンションセンター京都 

第１４回定期総会 

日時：７月７日（土）午後２：００～４：００ 
会場：マンションセンター京都セミナールーム（京都市下京区松原通高倉東入ル三洋ビル３階） 

 
 

総会後の懇親会のご案内 
 なお、総会終了後、午後６時より懇親会を開催いたします。お時間の許す方は、是非ご参加い

ただき、親睦をはかりたいと思いますので、ご参加の程よろしくお願い申し上げます。参加ご希

望の方は、裏面の参加申込書を事務局あてＦＡＸいただくか、お電話いただきますようお願い申

し上げます 

日時：７月７日（土）午後６：００ 
会場：天竺（京都市東山区祇園町南側５２３－６ ＴＥＬ ０７５－５４１－６７３３） 

会費：４０００円 
参加申込：裏面申込書にてＦＡＸにてお願い申し上げます。 



総会会場略図 

 

  

 下京区松原通高倉東入ル三洋ビル３階 

 

 

 

 

 

 

 

                        ＜マンションセンター京都略図＞ 

 

懇親会参加申込書 

（送付先ＦＡＸ番号：０７５－３７１－１５６４） 

 

           氏   名              所  属 

 

 

 

 

 

 

 

懇親会会場：祇園「天竺」略図 

京都市東山区祇園町南側５２３－６ ＴＥＬ ０７５－５４１－６７３３ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

天 竺

会場：マンションセンター京都 

   三洋ビル３階 


